А
Р
Х
И
ТЕК
ТУ
Р
Н

02 Стандартное
ХХ Специальное (под заказ)
Пример обозначения
XLD-ALС4-15-WHS-220-02 – светодиодный светильник, четырех сторонняя подсветка,
потребляемая мощность P<9.5 Вт, цветовая температура Тцв ~ 4000 K, ширина луча 15 градусов,
световой поток Фv>1500 лм, класс защиты IP65, питание АС220В (50 Гц).
А
Р
Х
И
ТЕК
ТУ
Р
Н
О
Е О
С
В
ЕЩ
ЕН
И
Е                                      С
В
ЕТО
Д
И
О
Д
Н
Ы
Е С
В
ЕТИ
Л
Ь
Н
И
К
И
 С
ЕР
И
И
 «
X
LD
-A
LС
-0
2
»
XLD-ALС-02
Светодиодный светильник
rev. 1.1 от 25/09/2018
wwwxlight.ru
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
XLD-ALC2 XLD-ALC4
Световой поток не менее, лм
WHС 700 1400
WHS 750 1500
WHW 620 1240
RED 280 560
AMB 180 360
GRN 350 700
BLU 130 260
Потребляемая мощность не более, Вт 9.5 19
Напряжение питания, В
220 АС 220В ÷ 20%
24 AC/DC 24 В
Степень защиты IP65
Температурный диапазон, ⁰С -40…+50